
Direzione Aeroportuale Nord-Est 

Ordinanza n. 2/2016 

Il Direttore della Direzione Aeroportuale Nord Est .r' 

visti: gli articoli 687,705,718,792,1174 del Codice della Navigazione; 

visto: l'art. 2 della Legge 265 del 9 novembre 2004; 

vista: la Circolare ENAC APT 19 del 26 ottobre 2005; 

visto: il decreto Legislativo n. 151 del 15 marzo 2006; 

sentito: la Società Aeroporto di Venezia Marco Polo SpA - Save Spa 

ORDINA 

Art. 1 ) adottato e reso esecutivo, a far data dal 15 febbraio 2016, l'emendamento 12 del 
Regolamento di Scalo" dell'aeroporto Marco Polo di Venezia contenuto nella pubblicazione 
allegata, che costituisce parte integrante della presente ordinanza; 

Art. 2) l'obbligo a chiunque spetti di osservarlo e farlo osservare, ferma restando, ove il fatto 
non costituisca reato, l'applicazione delle sanzioni e pene accessorie previste agli articoli 1174 
e 1175 del Codice della Navigazione; 

Art. 3) la sua diffusione a cura del Gestore Aeroportuale. 

Aeroporto Marco Polo, lì 11 febbraio 2016 

1\ Direttore 
, I 

~,carli 

I: 

Aeroporto "Marco Polo" 
Viale Galileo Galilei, 16/1 
30030 Venezia Tessera 
c.f. 97158180584 
CNE 

te I. +39 041 2605701/13 
fax +39 041 2605711 

nordest:a pt@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 


